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Consulta relativa a:

N° de Ensefianzas
Seleccionadas:

OFERTA NOTA PRECIO
NOTA DE RENDIM. .
TIPO DE UNIV/ DE MEDIA DE CREDITOS DEL
UNIVERSIDAD CENTRO TITuLO CENTRO PLAZAS 28:]?9?2-520 ADMISION 2(')\1332'0019 NECESAR.| CREDITO
2019/2020 2019/2020 2019/2020

Facultad de Ciencias de

la Salud Grado en Enfermeria Pdblica / Propio 130 10,566 11,05 90 % 240 12,62 €

Universidad de Almeria

Facultad de Ciencias de C'ad0 én ciencias de

Universidad de Almeria > la Actividad Fisicay del Publica/Propio 75 10,334 10,81 88 % 240 12,62 €

la Educacion
Deporte
. . . Facultad de Ciencias de . . _ .

Universidad de Almeria la Salud Grado en Fisioterapia  Publica / Propio 65 10,32 10,94 90 % 240 12,62 €

Universidad de Almeria Facult_ad 6l ClieneEs Grado en Biotecnologia Pdublica/ Propio 71 10,058 11,5 88 % 240 12,62 €
Experimentales

Universidad de Almeria Facult_ad it Clienes Grado en Mateméticas Publica / Propio 75 9,702 11,13 59 % 240 12,62 €
Experimentales

Universidad de Almeria Facultad de Psicologia  Grado en Psicologia Pdblica / Propio 150 6,167 7,92 77 % 240 12,62 €

Facultad de Ciencias de Grado en Educacion

L . Publica/ Propio 71 6,034 8,06 92 % 240 12,62 €
la Educacién Social

Universidad de Almeria

Notas
> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.
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UNIVERSIDAD

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Notas

CENTRO

Facultad de Ciencias de Grado en Educacion

la Educacién

Facultad de Ciencias de

la Educacion

Facultad de
Humanidades

Facultad de
Humanidades

Facultad de
Humanidades

Facultad de
Humanidades

Facultad de Ciencias
Econdémicas y
Empresariales

Facultad de Ciencias
Econdémicas y
Empresariales

Facultad de Derecho

TiTULO

Infantil

Grado en Educacion

Primaria

Grado en Estudios
Ingleses

Grado en Filologia
Hispanica

Grado en Historia

Grado en
Humanidades

Grado en Economia

Grado en
Administracion y

Direccién de Empresas

Grado en Gestion y

Administracién Publica

> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.

TIPO DE UNIV/
CENTRO

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Puablica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

OFERTA
DE
PLAZAS
2019/2020

208

208

65

55

75

75

75

185

55

NOTA DE
CORTE
2019/2020

NOTA
MEDIA DE

ADMISION
2019/2020

7,76

9,06

8,63

8,55

7,93

n/d

8,52

8,69

6,9

RENDIM.
MEDIO
2018/2019

92 %

91 %

77 %

74 %

65 %

79 %

61 %

62 %

61 %

CREDITOS
NECESAR.

240

240

240

240

240

240

240

240

240

PRECIO
DEL
CREDITO
2019/2020

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €
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UNIVERSIDAD

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Notas

CENTRO

Facultad de Derecho

Facultad de Ciencias
Econdémicas y
Empresariales

Facultad de Ciencias
Econdémicas y
Empresariales

Facultad de Derecho

Escuela Superior de
Ingenieria

Escuela Superior de
Ingenieria

Escuela Superior de
Ingenieria

Escuela Superior de
Ingenieria

Escuela Superior de
Ingenieria

TiTULO

Grado en Relaciones
Laborales y Recursos
Humanos

Grado en Finanzas y
Contabilidad

Grado en Marketing
e Investigacion de
Mercados

Grado en Derecho

Grado en Ingenieria
Informatica

Grado en Ingenieria
Eléctrica

Grado en Ingenieria
Electrénica Industrial

Grado en Ingenieria
Mecénica

Grado en Ingenieria
Quimica Industrial

> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.

TIPO DE UNIV/
CENTRO

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Puablica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

OFERTA
DE
PLAZAS
2019/2020

75

150

75

165

150

75

75

75

75

NOTA DE
CORTE
2019/2020

NOTA
MEDIA DE

ADMISION
2019/2020

7,01

8,44

8,36

8,6

8,11

8,62

8,93

8,22

RENDIM.
MEDIO
2018/2019

61 %

51 %

67 %

65 %

53 %

52 %

47 %

51 %

48 %

CREDITOS
NECESAR.

240

240

240

240

240

240

240

240

240

PRECIO
DEL
CREDITO
2019/2020

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €
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OFERTA NOTA PRECIO
NOTA DE RENDIM. -

. TIPO DE UNIV/ DE MEDIA DE CREDITOS DEL
UNIVERSIDAD CENTRO TITULO CENTRO PLAZAS 28::8'72-520 ADMISION ch)\gl_g/ljzlc)oj_g NECESAR. | CREDITO
2019/2020 2019/2020 2019/2020

Universidad de Almeria ES¢u€la Superior de Grado en Ingenieria b ies / propio 150 5 7,83 56 % 240 12,62 €

Ingenieria Agricola
Universidad de Almeria Facultad de Psicologia CIELID G lfEGE]® Publica / Propio 60 5 7,27 240 12,62 €

Social

Facultad de Ciencias
Universidad de Almeria Econ6micas y Grado en Turismo Publica / Propio 75 5 7,43 67 % 240 12,62 €
Empresariales

Universidad de Almeria Facult_ad 6l ClieneEs Grad_o <l S Pdblica / Propio - - 7,55 240 12,62 €
Experimentales Ambientales

Universidad de Almeria Facult_ad it Clienes Grado en Quimica Pdblica / Propio - - 9 240 12,62 €
Experimentales

Notas
> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.



